
           
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  
Nr XLIV/227/06 

z  29 września 2006 roku 
 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184  
ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami) 
 
Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2006 rok o kwotę 256 978 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2006 rok o kwotę 243 022 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
1. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 
2. Zmienia się plan przychodów i rozchodów na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
3. Zmienia się plan przychodów i wydatków dochodów własnych według jednostek tworzących na 

2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 
• dochody   14 693 313 zł 
• wydatki   14 566 353 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł.  

 
§ 5 

 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
• 125 400 zł -  zwiększa się plan dochodów zgodnie z umową Nr B/083/06/724 z dnia 18 września 

2006 roku o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum Publicznym w 
Wąsoszu”; 

• 103 050 zł zgodnie z umową z dnia 28 września 2006 roku na udzielenie dotacji z TFOGR na 
odbudowę i modernizację dróg gminnych; 

• 10 000 zł zgodnie z umową z dnia 28 września 2006 roku na udzielenie dotacji celowej na zakup 
materiału siewnego dla rolników poszkodowanych w wyniku suszy i nadmiernych opadów 
deszczu i powodzi; 

• 18 528 zł - zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu ze sprzedaż składników majątkowych w 
kwocie 15 128 zł, zwrotów za wyceny w kwocie 2 980 zł, użytkowania wieczystego gruntów w 
kwocie 420 zł; 

• w strukturze wydatków dokonuje się następujących zwiększeń: 
 55 097 zł z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych; 
   3 600 zł z  przeznaczeniem na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego; 
 20 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w UM; 
 38 528 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z promocją gminy; 
 14 963 zł z przeznaczeniem na wypłaty nagród i odpraw w PSP w Czarnoborsku nauczycieli,  
 którzy dochodzą na emeryturę; 
   6 500 zł z przeznaczeniem na remont podłóg w PSP w Płoskach; 
 25 000 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej związanej z oświetleniem ulic; 
   5 000 zł z przeznaczeniem na konserwację oświetlenia ulicznego; 
 25 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie dodatkowych punktów świetlnych; 
 15 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Sami Sobie” w Zbakowie Dolnym; 
 10 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla klubu sportowego „ORLA” 
• w strukturze wydatków dokonuje się następujących zmniejszeń: 
 440 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa oczyszczalni  
 ścieków przy ul. Rzemieślniczej w Wąsoszu” z uwagi na fakt, iż projekt nie został  
 zakwalifikowany do dofinansowania z  norweskiego systemy finansowania; 
 174 760 na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Budowa budynku rekreacyjno –  
 sportowego w Wąsoszu” z uwagi na unieważnienie przetargu i ogłoszenie nowego  
 postępowania. 
  

 2



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XLIV/227/06 z dnia 29 września 2006 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-09-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

420,006 463,00 6 883,00
13 463,0001095 Pozostała działalność 420,0013 883,00

010 420,00Rolnictwo i łowiectwo 13 463,00 13 883,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

103 050,0063 750,00 166 800,00
63 750,0060016 Drogi publiczne gminne 103 050,00166 800,00

600 103 050,00Transport i łączność 63 750,00 166 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 128,00124 000,00 139 128,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 980,0014 430,00 17 410,00

180 430,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 108,00198 538,00
700 18 108,00Gospodarka mieszkaniowa 180 430,00 198 538,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

125 400,000,00 125 400,00
150 030,0080110 Gimnazja 125 400,00275 430,00

801 125 400,00Oświata i wychowanie 186 137,00 311 537,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 000,000,00 10 000,00
0,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,0010 000,00

852 10 000,00Pomoc społeczna 2 672 120,00 2 682 120,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 256 978,0014 436 335,00 14 693 313,00



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XLIV/227/06 z dnia 29 września 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-09-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 198 147,0080 000,00 278 147,00
198 147,00Urząd Miejski Wąsosza 80 000,00 278 147,00

1 053 750,0060016 Drogi publiczne gminne 198 147,001 251 897,00
600 198 147,00Transport i łączność 1 053 750,00 1 251 897,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 600,00757,00 4 357,00
3 600,00Urząd Miejski Wąsosza 757,00 4 357,00

177 903,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 600,00181 503,00
700 3 600,00Gospodarka mieszkaniowa 313 603,00 317 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,0063 644,00 83 644,00
20 000,00Urząd Miejski Wąsosza 63 644,00 83 644,00

1 553 831,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

20 000,001 573 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,007 000,00 27 000,00
20 000,00Urząd Miejski Wąsosza 7 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 528,0048 489,00 57 017,00
8 528,00Urząd Miejski Wąsosza 48 489,00 57 017,00

58 989,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 528,0087 517,00

750 48 528,00Administracja publiczna 1 832 408,00 1 880 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 963,001 839 350,00 1 854 313,00
14 963,00Publiczna Szkoła Podstawowa w

Czarnoborsku
364 350,00 379 313,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 321 181,00 321 181,00
4270 Zakup usług remontowych 6 500,00201 241,00 207 741,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

5 000,00 5 000,00

6 500,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 8 500,00 15 000,00
0,00Urząd Miejski Wąsosza 183 241,00 183 241,00

3 073 605,0080101 Szkoły podstawowe 21 463,003 095 068,00
801 21 463,00Oświata i wychowanie 5 697 899,00 5 719 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 10 000,00

0,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,0010 000,00
852 10 000,00Pomoc społeczna 3 469 554,00 3 479 554,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -440 000,00600 000,00 160 000,00
-440 000,00Urząd Miejski Wąsosza 600 000,00 160 000,00

630 044,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -440 000,00190 044,00

4260 Zakup energii 25 000,00114 280,00 139 280,00
25 000,00Urząd Miejski Wąsosza 114 280,00 139 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0015 600,00 20 600,00
5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 15 600,00 20 600,00

Strona: 1

270 280,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00325 280,00

900 -385 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

984 524,00 599 524,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-09-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00140 400,00 165 400,00

25 000,00Urząd Miejski Wąsosza 140 400,00 165 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0010 000,00 20 000,00
10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 10 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,0014 000,00 29 000,00
15 000,00Urząd Miejski Wąsosza 14 000,00 29 000,00

327 207,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00352 207,00
921 25 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 441 474,00 466 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -174 760,00191 040,00 16 280,00
-174 760,00Urząd Miejski Wąsosza 191 040,00 16 280,00

262 040,0092601 Obiekty sportowe -174 760,0087 280,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,0065 300,00 75 300,00

10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 65 300,00 75 300,00

65 800,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000,0075 800,00

926 -164 760,00Kultura fizyczna i sport 327 840,00 163 080,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -243 022,0014 809 375,00 14 566 353,00



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XLIV/227/06 z dnia 29 września 2006 roku

Zmiany zadań majątkowych gminy
Wąsosz na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-09-06
Ogółem

Stan na
dzień:22-09-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -440 000,00600 000,00 160 000,00
0,00Budowa wodociągu dla wsi Bartków - Ługi -

Unisławice
0,00 0,00

0,00Budowa wodociągu dla wsi Chocieborowice
Małe

80 000,00 80 000,00

0,00Modernizacja ujęcia wody we wsi Młynary 30 000,00 30 000,00
-440 000,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu

il. Rzemieślnicza
490 000,00 50 000,00

612 810,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -440 000,00172 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00140 400,00 165 400,00
25 000,00Modernizacja Oświetlenia ulicznego na terenie

gminy Wąsosz
140 400,00 165 400,00

140 400,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00165 400,00

900 -415 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

753 210,00 338 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -174 760,00191 040,00 16 280,00
-174 760,00Budowa budynku rekreacyjno-sportowego w

Wąsoszu
191 040,00 16 280,00

200 440,0092601 Obiekty sportowe -174 760,0025 680,00
926 -174 760,00Kultura fizyczna i sport 200 440,00 25 680,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -589 760,002 316 616,00 1 726 856,00



Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XLIV/227/06 z dnia 29 września 2006 roku

Zmiany w planie przychodów i
rozchodów gminy Wąsosz na 2006
rok

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00
955 Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych 121 040,00

Przychód 321 040,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 448 000,00
Rozchód 448 000,00

Saldo -126 960,00



 Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr  XLIV/227/06 

z dnia 29 września 2006 roku 

 

Plan po zmianach na 2006 rok 
przychodów i wydatków dochodów własnych według jednostek tworzących 

 
 

 
Wyszczególnienie 

Publiczna 
Szkoła 

Podstawowa 
w 

Czarnoborsku 
dział 801 

rozdział 80101 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Płoskach 
dział 801 rozdział 

80101 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Pobielu 
dział 801 rozdział 

80101 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Wąsoszu 
dział 801 rozdział 

80101 

Publiczne 
Gimnazjum w 

Wąsoszu 
dział 801 

rozdział 80110 
 

Przedszkole 
Samorządowe 

W Wąsoszu 
Dział 801 

Rozdział 80104 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
dział 852 

rozdział 85219 

Urząd Miejski 
Wąsosza 
dział 754 

rozdział 75412 

Urząd Miejski 
Wąsosza 
dział 921 

rozdział 92109 

Urząd Miejski 
Wąsosza 
dział 926 

rozdział 92601 

Razem 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  
I. Stan na początek roku 

Zwiększenie 
                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

0 
+2 

0 
2 

0 
0 
0 
0 

10 
0 
0 

10 

473 
0 
0 

473 

0 0 
0 
0 
0 

6 400 
0 
0 

6 400 

0 0 0 6 883 
+2 

0 
6 885 

II. Przychody razem  
Zwiększenie 

                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

0 
+ 15 472 

0 
15 472 

0 
1 
0 
1 

412 
0 
0 

412 

56 869 
0 
0 

56 869 

900 
0 
0 

900 

0 
+8 600 

0 
8 600 

18 740 
0 
0 

18 740 

15 851 
0 
0 

15 851 

20 613 
0 
0 

20 613 

49 377 
0 
0 

49 377 

162 762 
+24 073 

0 
186 835 

1) ze środków określonych w ustawie 
o finansach publicznych art. 22 ust. 1 
pkt. 1 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

           

2) ze środków określonych w ustawie 
o finansach publicznych    art. 22 ust. 
1 pkt. 2 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

       15 851 
 

0 
0 

15 851 

20 613 
 

0 
0 

20 613 

49 377 
 

0 
0 

49 377 

85 841 
 

0 
0 

85 841 

z tego: 

3) ze środków określonych w ustawie 
o finansach publicznych art. 22 ust. 1 
pkt.  3 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

0 
 

+15 472 
0 

15 472 

0 
 

+1 
0 
1 

412 
 

0 
0 

412 

56 869 
 

0 
0 

56 869 

900 
 

0 
0 

900 

0 
 

+8 600 
0 

8 600 

18 740 
   

0 
0 

18 740 

   76 921 
 

+24 073 
0 

100 994 

III. Środki dyspozycyjne (I+II) 
Zwiększenie 

                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

0 
+ 15 474 

0 
15 474 

0 
+1 

0 
1 

422 
0 
0 

422 

57 342 
0 
0 

57 342 

900 
0 
0 

900 

0 
+8 600 

0 
8 600 

 

25 140 
0 
0 

25 140 

15 851 
0 
0 

15 851 

20 613 
0 
0 

20 613 

49 377 
0 
0 

49 377 

169 645 
+24 075 

0 
193 720 

IV. Wydatki ogółem  
Zwiększenie 

                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

0 
+ 15 472 

0 
15 472 

0 
+1 

0 
1 

412 
0 
0 

412 

56 869 
0 
0 

56 869 

900 
0 
0 

900 

0 
+8 600 

0 
8 600 

22 240 
0 
0 

22 240 

15 851 
0 
0 

15 851 

20 613 
0 
0 

20 613 

49 377 
0 
0 

49 377 

166 262 
+24 073 

0 
190 335 

1) wydatki bieżące 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

0 
+ 15 472 

0 
15 472 

0 
+1 

0 
1 

412 
0 
0 

412 

56 869 
0 
0 

56 869 

900 
0 
0 

900 

0 
+8 600 

0 
8 600 

22 240 
0 
0 

22 240 

15 851 
0 
0 

15 851 

20 613 
0 
0 

20 6 13 

27 738 
0 
0 

27 738 

144 623 
+24 073 

0 
168 696 

2) wydatki inwestycyjne 
zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

         21 639 
0 
0 

21 639 

21 639 
0 
0 

21 639 

z tego: 

3) remont i odtworzenie mienia z 
tytułu dochodów określonych 
w ustawie o finansach 
publicznych art. 22 ust. 6 pkt. 
3 

zwiększenie 
zmniejszenie 
plan po zmianach 

           

V. Stan środków na koniec roku (III – 
IV) 
Zwiększenie 

                Zmniejszenie 
                Plan po zmianach 

0 
+2 

0 
2 

0 10 
0 
0 

10 

473 
0 
0 

473 

0 0 2 900 
0 
0 

2 900 

0 0 0 3 373 
+2 

0 
3 385 

 


	u227.pdf
	Załącznik nr 1 do uchwały XLIV.pdf
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna

	Załącznik nr 2 do uchwały XLIV.pdf
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

	Załącznik nr 3 do uchwały XLIV.pdf
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	926 - Kultura fizyczna i sport

	Załącznik nr 4 do uchwały XLIV.pdf
	Załącznik nr 5 - do uchwały XLIV.pdf
	 
	Wyszczególnienie
	IV. Wydatki ogółem  
	V. Stan środków na koniec roku (III – IV) 


